
ZARZĄDZENIE NR WO/17/22 

BURMISTRZA MIASTA Ś  WID WIN 

z dnia 22 lutego 2022 roku 

w sprawie podzialu środków finansowych przeznaczonych dla organizacji pozarządowych 

na realizację  zadań  publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, ochrony 

zdrowia, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 

r. poz. 1834 ze zm.) oraz Uchwały Nr XL1259121 Rady Miasta Świdwin z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuję  następującego podziału środków finansowych przeznaczonych dla organizacji 
pozarządowych na realizację  zadań  publicznych: 

L.p. Organizacja pozarządowa Przyznana dotacja Klasyfikacja budżetowa 

1.  

Stowarzyszenie Sportów Walki 

FIGHT Świdwin 

Krosino 34 E 

78 - 300 Świdwin 

5 000,00 zł  Dz. 926, R. 92605 §2820 

2.  

Klub Sportowy Piłki Nożnej 

„SPÓJNIA" 

ul. Sportowa 7 

78 - 300 Świdwin 

97 500,00 zł  Dz. 926, R. 92605 §2820 

3.  

Stowarzyszenie Szachowe 

„HUSARIA" 

ul. Mieszka 115 

75 - 950 Koszalin 

5 000,00 zł  Dz. 926, R. 92605 §2820 

4.  

Polski Związek Niewidomych Okręg 

Zachodniopomorski 

Koło Świdwin 

ul. Kołobrzeska 43 

78 - 300 Świdwin 

2 000,00 zł  Dz. 851, R. 85195 §2360 

5.  

Świdwińskie Stowarzyszenie 

Lotnictwa Rekreacyjnego 

ul. Szczecińska 88 

78 - 300 Świdwin 

1 000,00 zł  Dz. 926, R. 92605 *2820 



Towarzystwo Rozwoju Miasta i 

Gminy Świdwin. Przyjaciele 

6. Świdwina. 

ul. 1 Maja 23 E 

15 000,00 zł  Dz. 926 R. 92605 § 2820 

78-300 Świdwin 

2. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem wydania. 


